

## درگذشت یک تن از حاملین دعوت

﴿مَنْ الْمُؤْمِنِينَ رَجَالَ صَدَقُوا مَا عَاهَدُوا اللَّهَ عَلَيْهِ فَمِنْهُمْ مَن قَضَىٰ نَحْبَهُ وَمِنْهُمْ مَن يَنْتَظِرُ وَمَا بَدَّلُوا تَبْدِيلًا﴾ [احزاب: ۲۳]

**ترجمه:** در میان مؤمنان مردانی هستند که بر سر عهده‌ای که با الله (سبحانه و تعالی) بستند، صادقانه ایستاده‌اند؛ برخی از آنان پیمان خود را به آخر رساندند (و در راه او شریعت شهادت نوشیدند) و برخی دیگر در انتظار اند و هرگز تغییر و تبدیلی در عهد و پیمان خود راه ندادند.

(ترجمه)

با ایمان کامل به قضا و قدر الله سبحانه و تعالی، ما نهایت سوگواری و تسلیت خود را به امت مسلمه نسبت وفات یک تن از رجال افضل امت ابراز می‌داریم:

مهندس صلاح الدین حسن

موصوف به شب سه‌شنبه به تاریخ چهارم محرم ۱۴۴۱ ه.ق مصادف به ۳ سپتامبر ۲۰۱۹ م، از اثر مریضی طولیل المدت به عمر هشتادسالگی دار فانی را وداع گفت.

صلاح الدین حسن شخصی بود که همیشه در کارهای خیر از جمله سابقون شناخته می‌شد؛ او حامل دعوت اسلام در هفت دهه گذشته بود؛ وی دعوت اسلام را به شکل موثر، با شهامت و خستگی‌ناپذیر و بدون هیچ تاخیری در هرگونه شرایط ناگوار حمل نمود، در عین حال از رفع مسوولیت شانه خالی نکرد. فلذا وی با نسلی از امت روبرو شد که بخاطر صفات نیک‌اش مانند فروتنی، جوان‌مردی، شهامت و اخلاق‌واعلی و مهربانی به خلق پروردگار، او را دوست می‌داشتند و به او احترام قایل می‌شدند. شخصیت او در عزم متین، سخاوت و قربانی‌هایش در راه حمل دعوت یک مثال خوب برای کسانی بود که وی را می‌شناختند، که باعث شده بود امیر دوم/ثانی حزب التحریر عبد القدیم زلوم رحمه الله در وصف وی چنین بگوید: «نادر است که شخصی مانند او را دریافت کنیم!»

ما از الله سبحانه و تعالی استدعا می‌داریم که وی را غریق رحمت و وسیع خودش قرار بدهد و جنت را مسکن اخروی او قرار داده و در زنده‌گی پس از مرگ، وی را در زمره صالحین قرار بدهد و با نبیین، صدیقین، شهداء و صالحین حشر نماید! بی‌گمان این سه گروه بهترین دوست نزد الله سبحانه و تعالی هستند.

ای ابا محمود! ما بخاطر وفات تان غمگین شدیم و تنها آنچه را که پروردگار ما را راضی می‌سازد، می‌گوییم:

﴿إِنَّا لِلَّهِ وَإِنَّا إِلَيْهِ رَاجِعُونَ﴾ [بقره: ۱۵۶]

ترجمه: ما از آن الله ایمن و به سوی او باز می گردیم!

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-آلمانی زبان

شماره صدور: AH/ ۰۱ ۱۴۴۱

۱۳ محرم ۱۴۴۱ هـ.ق

۱۲ سپتامبر ۲۰۱۹ م

مترجم: زکریا وهاج